
Kupní smlouva

uzavřená v souladu s ustanovením (§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů,

jihomoravský kraj, Žerotínovo nárn. 3, 601 82 Brno,
IČO: 70888337,

Zastoupený
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace,
nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
IČO: 60680342
DIČ: CZ60680342

dále jen prodávající — na straně jedné

a

Strojexport PB s.r.o.
Bratkovice 54, 262 23 Jince
IČO: 03089134
DIČ: CZ03089134

dále jen kupující - na straně druhé

I.

l. Soustruh hrotový SN45, inv. číslo 1022000208
2. Soustruh hrotový S32, inv. číslo 1022000211
3. Soustruh SVl8 RB1000, inv. číslo 1022000059
4. Soustruh hrotový S32, inv. číslo 1022000210
5. Frézka 6H80, inv. číslo 1022000200
6. Vodorovná obrážečka GH 400U, inv. číslo /022000201
7. Soustruh TUG40, inv. číslo 5022000018
8. Vodorovná obrážečka, inv. číslo 5022000007



II.

II.1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu a ten
od něho kupuje movitý majetek specifikovaný v části I. této smlouvy za kupní cenu bez DPH:

l. Soustruh hrotový SN45, inv. číslo 1022000208: 31.405,- kč

2. Soustruh hrotový S32, inv. číslo 10220002/1.' 28. 926,- kč

3. Soustruh SV18 RB1000, inv. číslo 1022000059." 20.661,- KČ

4. Soustruh hrotový S32, inv. číslo 1022000210." 28.926,- kč

5. Frézka 6H80, inv. číslo 1022000200.' 8.264,- KČ

6. Vodorovná obrážečka GH 400U, inv. číslo /022000201." 6.612,- KČ

7. Soustruh TUG40, inv. číslo 5022000018: 28.926,- KČ

8. Vodorovná obrážečka, inv. číslo 5022000007.' 8.264,- KČ

Celková kupní cena za celý soubor majetku: 161.984,- KČ

II.2. Kupující se zavazuje, že kupní cenu uhradí do 30.6.2021 převodem celé částky na účet
uvedený v hlavičce této smlouvy pod variabilním symbolem 0721234811

II.3. V případě, že kupující neuhradí celou kupní cenu řádně a včas, tj. ve výši uvedené v ČI. II.1.
této smlouvy, v termínu uvedeném v ČI. II.2. této smlouvy, zaniká tato kupní smlouva pátým
pracovním dnem po uplynutí termínu úhrady kupní ceny.

III.

III.1. Kupující prohlašuje, že si prohlédl předmět koupě a že ho kupuje ve stavu, v jakém se ke dni
podpisu této smlouvy nachází.

III.2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy vady na předmětu koupě, na které by měl
kupující zvláště upozornit.

IV.

IV.1. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem uhrazení celé kupní ceny.

IV.2. K fyzickému převzetí předmětu koupě dojde do 31.7.2021, po úplném uhrazení kupní ceny,
nejpozději však 14 dnů od této skutečnosti. K předání předmětu koupě vyzve kupující prodávajícího
nejméně dva kalendářní dny předem.



IV.3. V případě, že kupující nepřevezme předmět koupě do 14ti dnů od uhrazení kupní ceny, je
povinen prodávajícímu uhradit náklady za skladování a veškeré další náklady, které prodávajícímu
v důsledku nepřevzetí předmětu koupě vzniknou.

V.

V.1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídící občanským zákoníkem v platném znění.

V.2. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom
vyhotovení obdrží kupující, příspěvková organizace a jihomoravský kraj.

V.4. Účastníci smlouvy prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
uzavřena v tísni, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V j;"; í l :' , ' dn, q Ĺ A,./ ^
V dn, QC


